

Solna och Uppsala, måndagen den 19 december 2005

## IAR Systems stärker sin position på växande marknad

### **IAR Systems tecknar utvecklingskontrakt med ledande industrikoncern**

IAR Systems, dotterbolag till O-listenoterade Nocom, har tecknat ett strategiskt utvecklings-, underhålls- och licensavtal med en ledande chiptillverkare med säte i Europa. Huvuddelen av utvecklingsarbetet kommer att ske under 2006, medan underhållsavtal och programvarulicensiering sträcker sig till slutet av år 2009. Ordern bedöms vara värd totalt 8,3 miljoner kronor, varav cirka hälften under 2006.

Avtalet tecknades efter en längre tids utvärdering och förhandling. Chiptillverkaren är sedan tidigare en viktig samarbetspartner för IAR Systems, och med det nya avtalet stärks samarbetet ytterligare. Det är ännu en av tillverkarens produktdivisioner som nu valt IAR Systems som strategisk verktygspartner. IAR Systems kommer att utveckla och leverera integrerade utvecklingsverktyg till chiptillverkarens kunder.

– Att valet föll på IAR Systems beror på vårt teknikförsprång och vårt långsiktiga, framgångsrika samarbete med ledande chiptillverkare runt om i världen. Ordern stärker vår redan ledande position inom branschen, säger Olle Eriksson, verkställande direktör, IAR Systems AB.

– Affären är ett kvitto på vårt internationellt starka varumärke och vårt goda renommé i branschen. Ordern ger oss inte bara en utmärkt start på år 2006 – utan även stor potential till ökad programvaruförsäljning åren därefter, när tekniken når ut till chiptillverkarens kunder.

#### För ytterligare information kontakta:

**Olle Eriksson** vd, IAR Systems  
mobil: 0768-642 500  
e-post: Olle.Eriksson@iar.se

**Stefan Skarin** vd och koncernchef, Nocom  
mobil: 0708 – 65 10 05  
e-post: stefan.skarin@nocom.se

---

*IAR Systems grundades 1983 och ingår i Nocomkoncernen sedan 2005. IAR Systems är en av världens ledande leverantörer av programmeringsverktyg för inbyggda system. Huvuddelen av försäljningen sker till utlandet och bland kunderna återfinns flera av världens ledande tillverkare av bland annat bilar, mobiltelefoner, medicinteknisk utrustning, vitvaror och konsumentelektronik. IAR Systems finns representerat i ett 30-tal länder genom egna dotterbolag och distributörer. Huvudkontoret finns i Uppsala. Kontor finns även i USA, Japan, Kina, Storbritannien, Tyskland och Brasilien. Företaget har totalt cirka 90 anställda.  
För ytterligare information, besök gärna [www.iar.com](http://www.iar.com)*